АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.08.2022                                                                                                        № 45-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации

города Мурманска от 30.09.2011 № 174-р «Об утверждении состава

аттестационной комиссии администрации города Мурманска»

(в ред. распоряжений от 25.10.2012 № 91-р, от 30.08.2021 № 40-р)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации

города Мурманска от 30.09.2011 № 174-р «Об утверждении состава

аттестационной комиссии администрации города Мурманска» (в ред.

распоряжений от 25.10.2012 № 91-р, от 30.08.2021 № 40-р):

1.1. Исключить из состава аттестационной комиссии Розыскула В.П.,

Белову Е.П.

1.2. Включить в состав аттестационной комиссии:

- Доцник Валентину Александровну – первого заместителя главы

администрации города Мурманска – председателем аттестационной комиссии;

- Коробову Анастасию Федоровну – управляющего делами

администрации города Мурманска – заместителем председателя

аттестационной комиссии.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин